
Üniversite ve yükselen sektörler
arasında küresel alanda 50’inci yılına
doğru ilerleyen Girne Amerikan
Üniversitesi (GAÜ), yüksek
öğretimdeki deneyimi ile; çok
boyutlu düşünen, nitelikli insan gücü
yetiştiren ve dünya ile birlikte ön
sıralarda etkin bir şekilde yer alan bir
üniversite kimliği bünyesine, 2018-
2019 akademik yılı ile birlikte DGS
sınavı ile yerleşecek yeni öğrencilere,
ilk tercihte %50 burs imkanı sunuyor.
Haberi 2. Sayfada

Girne Amerikan Üniver-
sitesi (GAÜ) ve Kıbrıs
Amerikan Üniversitesi
(KAÜ) evsahipliğinde
geçtiğimiz günlerde

gerçekleşen, 1. Uluslararası
Fen ve Sosyalyal Bilimler
Kongresi, birçok alanında

uzman akademisyenin
katılımı ile GAÜ’de

gerçekleşti.
Haberi 4. Sayfada

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), ilk tercihlerde
üniversiteye yerleşemeyen aday öğrencilere, ekstra
burs imkanları sunuyor. Haberi 3. Sayfada

GAÜ Hukuk Fakültesini
tercih eden adaylara, ilk
3 tercihlerinde %25 burs

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), KKTC Liseler-
i’nden mezun olan üniversite adaylarına yönelik,
Merkez ve yurtdışı kampüslerde,  kesintisiz 7 yıl özel
burs olanaklarından faydalanma fırsatı sunduğu burs
sıralama sınavının sonuncusu, 12 Eylül Çarşamba
günü gerçekleşecek.  Haberi 3. Sayfada

GAÜ’nün son burs sınavı
12 Eylül’de gerçekleşecek

1. Uluslararası Fen ve Sosyal Bilimler
Kongresi GAÜ evsahipliğinde gerçekleşti

DGS ile GAÜ’yü tercih
edecek olan öğrencilere
büyük burs fırsatı

Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü  Serhat
Akpınar, 2018-2019 Akademik Yılı'nın başlamasına sayılı
günler kala, sosyal medya aracılığıyla yaptığı paylaşımlar
ile GAÜ'nün bu yılki ana rotasına göndermelerde bulundu.

Akpınar; "Uluslararası iş birliklerinde; Eylül ayında, küre-

sel en büyük adımları atıyor ve anlaşmaları imzalıyoruz.
Kıtalar arası yolculuk başlıyor." ifadeleri ile, Girne
Amerikan Üniversitesi'nin 'uluslararasılaşmak' hedefinin bu
yıl da devam ettirileceğini vurguladı. 
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Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü  Ser-
hat Akpınar, 2018-2019 Akademik Yılı'nın
başlamasına sayılı günler kala, sosyal medya
aracılığıyla yaptığı paylaşımlar ile GAÜ'nün bu yılki
ana rotasına göndermelerde bulundu.

Akpınar; "Uluslararası iş birliklerinde; Eylül
ayında, küresel en büyük adımları atıyor ve
anlaşmaları imzalıyoruz. Kıtalar arası yolculuk
başlıyor." ifadeleri ile, Girne Amerikan Üniversite-
si'nin 'uluslararasılaşmak' hedefinin bu yıl da devam
ettirileceğini vurguladı. 

"GİRNE'NİN BELKEMİĞİYİZ VE
VAZGEÇİLMEZİZ"

Öte yandan GAÜ Kurucu Rektörü Akpınar, yüksek
öğretim alanında Türkiye'de yayınlanan bir dergiye
vermiş olduğu mülakatta ise, yine
"uluslararasılaşma" ile ilgili olarak; "Üniversitem-
izin, bölge ve dünya üniversiteleri arasında;
öğrencilerine, uluslararası kampüslerinde
eğitimlerini sürdürme fırsatı sunan tek üniversite
oluşu da önemli ve tartışılmaz göstergedir. Kriterim;
Öğrenci odaklı eğitim, tam akretiditasyon ve tam
dolaşıma sahip diplomadır." şeklindeki ifadeleri
kullandı.

Girne Amerikan Üniversitesi'nin 50'inci Kuruluş
Yıldönümü'ne uzanan güncel perspektife bir yorum
da getiren Kurucu Rektör Akpınar; Geride kalan 33
yıllık süreçte, varlıklarının Girne'ye ve KKTC'deki

yüksek öğrenime kattığı değeri,  kamuoyunun
takdirine bıraktığını söyleyerek; "Doğduğumuz
kentin, yani Girne'nin belkemiğiyiz, vazgeçilmeziz.
Bizimle birlikte, Girne de büyüyor.  Kentimizin
sağlıklı ve bilinçli gelişimine yönelik çabaların tam
merkezindeyiz, aksi düşünülemez bile. Girne
Amerikan Üniversitesi'nin içinde olduğu dev
yerleşke; fonksiyonel olanakları artmış, daha işlevsel
bir kampüs görünümüne ulaşıyor.  Özellikle sağlık,
sosyal yaşam ve kültür alanındaki tamamlanmak
üzere olan  projelerimizin devreye girmesi ile de;
Girne Kenti'nin bir çekim merkezi olacağı, halen
Dünya'nın sayılı kenti için geçerli olan ve  içiçe
geçmiş,  'Üniversite-Kent  Birlikteliği' kavramında
da,  ülkemiz için yeni bir dönem başlamış olacaktır.
Yeni akademik yılımızın son hazırlıkları
kapsamında;  İnşaatı tamamlanan Sahne Sanatları
Fakültesi'nin yeni komleksi ile birlikte; 'Smart
Health' çok fonksiyonlu sağlık kuruluşumuz, artık tıp
fakültemiz bünyesinde hizmetlerine yeniden devam
edecek . GAU Fitness Spor Merkezi'miz ise;  Kam-
püsümüzün en güzel noktasında hazırlanıyor. Çok
önemli addettiğimiz, yine titizlik ile ele alacağımız
ve  üniversitemizi kurumsal 50'inci yılına ulaştıracak
süreçte de; Bilimsel varlığımızın yanında,  sosyo-
kültürel alanların tamamında,  bir bilim ve yaşam
üssü olarak daima geleceğe yön vereceğiz."
değerlendirmesinde bulundu.

Üniversite ve yükselen sektörler arasında küresel
alanda 50’inci yılına doğru ilerleyen Girne Amerikan
Üniversitesi (GAÜ), yüksek öğretimdeki deneyimi
ile; çok boyutlu düşünen, nitelikli insan gücü
yetiştiren ve dünya ile birlikte ön sıralarda etkin bir
şekilde yer alan bir üniversite kimliği bünyesine,
2018-2019 akademik yılı ile birlikte DGS sınavı ile
yerleşecek yeni öğrencilere, ilk tercihte %50 burs
imkanı sunuyor.

GAÜ` den yapılan açıklamada; yeni kayıt
yaptıracak öğrenci adaylarına,  ilk tercihe %50, ik-
inci tercihe %25 ve üçüncü tercihe ise;  %20 burs
imkanının sağlanacağı bilgisi yer aldı. Kazanılan
bursların,  ABD, İngiltere, Moldova, Sri Lanka,
Hong Kong, Türkiye ve Kıbrıs`ta yer alan GAÜ`nün
tüm yerleşkelerinde geçerli olduğu da belirtildi.

DGS sınavı ve üniversite hakkında ayrıntılı bilgi-
lerin, GAÜ Girne Kampüs Öğrenci İşleri Daire
Başkanlığı’ndan yüzyüze veya www.gau.edu.tr ile
kayit@gau.edu.tr adreslerinden elektronik ortamdan
alınabileceği belirtilen açıklamada; 0392 650 20 00
(dahili: 1185-1179-1221-1198) no’lu telefon
numaralarından rehberlik alınabileceği de
kaydedildi.
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), KKTC
Liseleri’nden mezun olan üniversite adaylarına yöne-
lik, Merkez ve yurtdışı kampüslerde,  kesintisiz 7 yıl
özel burs olanaklarından faydalanma fırsatı sunduğu
burs sıralama sınavının sonuncusu, 12 Eylül
Çarşamba günü gerçekleşecek. 

Sınav 12 Eylül 2018 Çarşamba Günü Saat
10:00’da GAÜ Girne Yerleşkesinde Gerçekleşecek

12 Eylül 2018 Çarşamba günü saat 10:00’da
gerçekleşetirilecek olan GAÜ 2018 Burs Sıralama
Sınavına, KKTC Liselerinde eğtimini tamamlayan
TC uyruklu öğrencilerininde katılabileceği belirtilen
açıklamada, sınav sonucunda yapılacak olan başarı
sıralaması ile; adayların, %100, %75, %50 ve %25
oranında burslardan yararlanabileceği ifade edildi.
Kazanılan Bursların, GAÜ’nün; ABD, İngiltere, Sri
Lanka, Moldova, Hong Kong ve Türkiye’de bulunan
kampüslerinde de geçerli olduğu ve bursların 7 yıl
kesintisiz olduğu belirtildi.

Son Başvuru 11 Eylül 2018 Salı
Konuyla ilgili GAÜ’den yapılan açıklamada; 12

Eylül Çarşamba Günü GAÜ Girne Kampüsü’nde
saat 10.00’da gerçekleştirilecek “ GAÜ 2018
Kıtalararası Burs Sınavı” nın son başvuru tarihinin
11 Eylül 2018 Salı olduğu ve başvuruların, kibrisa-
day.gau.edu.tr adresi üzerinden yapılabileceği
vurgulandı.

Sınavın iki kategoriden oluştuğu belirtilen
açıklamada, buna göre, Liselerinde “Türkçe” olarak
eğitim-öğretim gören adayların, ‘YKS test
formatındaki kitapçığı seçme hakkına sahip olduğu
belirtilerek,  birinci kategorinin bu adayları

kapsadığı bildirildi. 
Sınav kitapçığında;  40 Türkçe, 40 Sosyal Bilimler,

40 Matematik ve 40 Fen Bilimleri olmak üzere
toplam 160 sorunun bulunacağı vurgulanan
açıklamada; ikinci kategorinin ise, özellikle kole-
jlerde İngilizce eğitim gören adaylara yönelik
hazırlanacağı da vurgulandı. 

Adaylar alanlarına göre; ARTS veya SCIENCE
kitapçıklarından birini yanıtlamak üzere tercih ede-
bilecekler. İngilizce sınav kitapçıklarının da 160
sorudan oluştuğu ve sınav süresinin de 160 dakika

olduğu ifade edilen açıklamada, yanlış cevapların
doğru cevapları etkilemeyeceği, sadece doğru yanıt
sayısına göre puanlama yapılacağı da  dile getirildi. 

Burs ve Giriş Sınavı ile diğer özel burs ve koşullar
ile ayrıntılı bilginin, GAÜ Girne Kampüs Öğrenci
İşleri Daire Başkanlığı’ndan yüzyüze veya
www.gau.edu.tr ile  kayıt@gau.edu.tr adreslerinden
elektronik ortamdan alınabileceği belirtilen
açıklamada;  650 20 00 (dahili: 1185-1179-1221-
1198) no’lu telefon numaralarından rehberlik
alınabileceği de kaydedildi. 

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), ilk tercih-
lerde üniversiteye yerleşemeyen aday öğrencilere,
ekstra burs imkanları sunuyor. 

KKTC’nin ilk üniversitesi olan Girne Amerikan
Üniversitesi, 50. Yılına doğru ilerlerken, ilk
yerleşirmelerde sunmuş olduğu; %50, %25 ve
%20’lik ilk tercih burslarına ek olarak, GAÜ Hukuk
Fakültesini ek yerleştirme ile tercih edecek öğrenci
adaylarına,  ilk üç tercihlerine %25 burs imkanı
sağlıyor. 

Konuyla ilgili GAÜ’den yapılan açıklamada, ek

yerleştirmelerde GAÜ Hukuk Fakültesini; ilk 3 ter-
cihlerinde bulundurdukları taktirde, %25 burs
kazanacakları ifade edildi. Bunun yanında ilk tercih-
lerde sunmuş olduğu (Eczacılık ve Pilotaj Bölümleri
hariç), ilk tercihe %50, ikinci tercihe %25, üçüncü
tercihe %20 burs imkanınında devam ettiği belirtilen
açıklamada, amaçlarının üniversiteye yerleşmeyen
öğrenci kalmaması olduğu ve uluslararası eğitim
fırsatından herkesin faydalanması olduğu vurgulandı. 

GAÜ Bünyesine, Geleceğin Adalet Sağlayıcılarını
Bekliyor

Konuyla ilgili GAÜ Hukuk fakültesinden yapılan
açıklamada ise, 2018-2019 Akademik yılı ile birlikte,
yenilenen ve güçlenen akademik kadrosu ile bünye-
sine yeni öğrencileri bekledikleri belirtilirken,
uyguladığı üst düzey eğitim sistemi ve kalitesi ile
adından daha sık söz ettireceği ifade edildi. GAÜ
Hukuk Fakültesinin, amaca ulaşmak için kullanılan
yöntem bakımından farklılıklarının olduğu bildirilen
açıklamada, kendi alanında donanımlı uzman
akademisyenler ile, güven,  düzen  ve huzur
içerisinde konumlandırılmış fiziki mekanlarda, sevgi
ve ilgiyle yaklaştıkları öğrencilere; akademik ve
idari kadroları ile her türlü sorunlarını karşılamaya
yönelik disiplinli bir çalışma içerisinde oldukları
söylendi. Ayrıca, öğrencilerin disiplinli, dürüst  ve
çalışkan gayretlerini ödüllendirmenin ise, en büyük
amaçları olduğu vurgulandı.

Ayrıca, GAÜ Hukuk Fakültesi olarak; eğitim
anlayışlarının; öğrencilerin, hukuk bilgilerini, hukuk
bilinci ve hukuk ahlakı ile taçlandırdıkları bir eğitim
olduğu belirtilen açıklamada, öğrencilerin,
ailelerinden kendilerine emanet olduğu ve öğrenci
memnuniyeti için ellerinden geleni yaptıkları ifade
edildi. 
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GAÜ’nün son burs sıralama
sınavı 12 Eylül’de gerçekleşecek

GAÜ Hukuk Fakültesini tercih eden
adaylara, ilk 3 tercihlerinde %25 burs



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) ve Kıbrıs
Amerikan Üniversitesi (KAÜ) evsahipliğinde
geçtiğimiz günlerde gerçekleşen, 1. Uluslararası Fen
ve Sosyalyal Bilimler Kongresi, birçok alanında
uzman akademisyenin katılımı ile GAÜ’de
gerçekleşti.

Kongre’nin açılış konuşmasını gerçekleştiren KAÜ
Rektörü Prof. Dr. Uğur Özgöker, Uluslararası Fen ve
Sosyal Bilimler Kongresi’nin ilkine evsahipliği yap-
maktan dolayı çok mutlu olduklarını belirterek, bu
kongrenin, Türkiye ve KKTC’de ilk olduğunu ifade
etti. Kongreye katılan herkese teşekkürleirni sunan
Özgöker, başarılı bir çalışma olması dileklerini iletti.

Ardından, GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk
gerçekleştirdiği konuşmasında,  GAÜ Ailesi olarak
böye bir organizasyona evsahipliği yapmaktan büyük
mutluluk duyduğunu ifade ederek,  Kongre ile, bilim-
sel araştırmaların paylaşımı yapılarak,  bilgi alışverişi
ile aydınlık yarınlara katkı konulacağını söyledi.

Katılımcılar arasında bulunan Bitlis Eren Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Erdal Necip Yardım ise
konuşmasında şunları söyledi; 

“KKTC’de bulunmaktan dolayı onur duymaktayız.
Fen bilimleri ve sosyal bilimleri ikisini bir araya ge-
tirmeyi başarmak çok önemlidir. Bilim denildiği
zaman akıllara genellikle fen bilimleri gelmektedir.
Oysa  toplumsal olguları; sosyal bilimlerin önemini de
kavramamız gerekmektedir.

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Akademisyeni
Doç.Dr. Mehmet Kaya konuşmasında, “Çok kıymetli
hocalarımızla birlikte olmaktan dolayı çok mutluyuz.

Son yıllarda ülkemiz üzerinde oynanan oyunları biliy-
oruz ve bundan dolayı daha da çok bilimsel katkılar
koymamız gereklidir.” Dedi. 

Gazi Üniversitesi Bilim ve Danışma Kurulu Üyesi
Prof. Dr. Ali Yakıcı konuşmasında, “Bir bilgiyi edin-
mek kolay değildir. Bilgiyi edinmek için kongreler
oldukça önem arz ertmektedir. Bilginin paylaşıldığı
ortamlar ayrıca bizler için çok kıymetlidir. Bilimler
arası bir kongre’de yer almaktan dolayı çok mut-
luyum. Özellikle Girne Amerikan Üniversitesi ve
Kıbrıs Amerikan Üniversitesi’ne ev sahipliklerinden
dolayı da teşekkür ediyorum” dedi.

2 gün süren 1. Uluslararası Fen ve Sosyalyal Bilim-
ler Kongresi’nin ardından, GAÜ Turizm Otelcilik
Uygulama Oteli Le Chateau Lambousa Hotel’de
düzenlenen gala yemeği ile birlikte, katılımcılara
sertifikaları takdim edildi.
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